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Tilbakemelding til studenter 

Tilbakemelding til studenter er en hovedoppgave i enhver utdanning.  Alle som veileder og 

underviser bør aktivt gi slike tilbakemeldinger, både om hva som er gjort bra og hva som 

bør forbedres. Tilbakemelding innebærer å bli sett, det er motiverende og fremmer et godt 

utdanningsresultat.   

Eksamen representerer den formelle tilbakemeldingen til studentene om kunnskap og ferdigheter.  

Formelle bekymringsmeldinger er en sjelden type tilbakemelding, som sendes til institutt eller fa-

kultet.  For den daglige undervisningen er andre typer tilbakemeldinger de viktigste. Både univer-

sitets- og sykehusansatte bør ha som oppgave å veilede aktivt med hensyn til kunnskap, ferdig-

heter og dannelse. Etter opptak av en journal, etter en studentklinikk, etter smågruppeundervis-

ning, etter fremlegging av en oppgave vil aktiv tilbakemelding gi bedre læringsresultat.  

Å rose er vanligvis enkelt, og kan knapt nok gjøres for ofte. Fortjent ros er motiverende og vil 

samtidig veilede. Kritikk kan være vanskeligere både å gi og få. Men også kritikk er motiverende 

og veiledende for studenten. Den kan korrigere, og den kan indikere at arbeidsinnsatsen bør opp 

noen hakk. Korrigerende tilbakemeldinger på kunnskap og ferdigheter bør ikke være særlig vans-

kelig å gi. Når det kommer til adferd, kan det være mer følsomt. Men nettopp slike tilbakemel-

dinger er viktige. Studentene skal inn i et krevende yrke, de skal være i tett dialog med pasienter, 

pårørende og andre brukere. De skal lede møter og snakke i forsamlinger. Fremtreden, adferd, 

muntlig og skriftlig kommunikasjon vil være avgjørende for kvalitet og omdømme. Som ung stu-

dent er man fleksibel, lærings- og endringsvillig. Konstruktiv tilbakemelding bør ha vesentlig ef-

fekt. 

Alle vi som møter studenter, har ansvar for å utdanne dyktige yrkesutøvere. God utdanning er av-

hengig av hensiktsmessig tilbakemelding. Dette er en oppfordring til hver især om å tenke gjen-

nom hvordan vi kan gi enda bedre individuelle tilbakemeldinger til studentene.   

 

Nils Erik Gilhus 

Instituttleder 

KLINISK INSTITUTT 1 

DET MEDISINSK- 

ODONTOLOGISKE FAKULTET 

UNIVERSITETET I BERGEN 
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Feiring for Brit Haver som mottok 
Kongens fortenestemedalje 

 

Professor i psykiatri Brit Haver mottok 11. mai 
Kongens fortenestemedalje mellom anna for sin 
innsats for alkoholiserte kvinner.  

 

Haver tok doktorgrad i 1988 som første kvinnelege 
psykiater ved Universitetet i Bergen, og i 2002 blei 
ho professor. 

 

Dagen blei markert på Sandviken sykehus.  

 

Les også artikkel i Sydvesten her. 

Ingvar Bjelland blir professor II 
 
Førsteamanuensis Ingvar Bjelland ved K1 har 
blitt vurdert av en sakkyndig komite til profes-
sorkompetanse.  
 
Komiteen har mellom annet vektlagt Bjellands viten-
skapelige produksjon, veiledning av og samarbeid 
med ph.d.-stipendiater, undervisningserfaring, for-
midlingsvirksomhet og administrative kvalifikasjoner. 
 
Instituttleder Nils Erik Gilhus sier i en kommentar at 
dette er gledelig og positivt for både instituttet,  

universitetet, sykehuset 
og barnepsykiatri som 
fagfelt.   
 
Vi gratulerer! 

Intervju med Kjetil Søreide 
 
Tidsskrift for den Norske Legeforening trykket 
denne uken et fyldig intervju med K1s professor 
Kjetil Søreide i Stavanger. 
 
”Kjetil Søreide ble landets yngste professor i kirurgi 
bare 34 år gammel. Han lar seg engasjere 
av det meste, enten det er biomarkører for kreft,  
redaksjonsarbeid i et prestisjetungt tidsskrift 
eller fuglekikking på Jæren.” 
 
Les mer her. 
 
 
 

Bergensordførar Trude Drevland 
hadde æra av å dele ut  medaljen.  

Instituttleiar Nils Erik Gilhus berømmar Brit Haver sin  

innsats i fagfeltet. Alle foto: Jorunn Skei Fagmiljøet feirar Brit Haver. 

Kake må til ved høgtidlege 
høve. 

Ingvar Bjelland Kjetil Søreide 

http://sydvesten.no/nyheter/2015/05/19/forsker-hedret-av-kongen/http:/sydvesten.no/nyheter/2015/05/19/forsker-hedret-av-kongen/
http://vedlegg.uib.no/?id=04eacc447321d59b76a369e15e940161
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Fakultetets dag 
 
Fakultetets dag er i år 18. juni. Då feirar Det  
medisinsk-odontologiske fakultet sine dyktige 
forskarar og undervisarar med utdeling av studie
- og forskingsprisar. 
 
I år skal også Søren Falchs seniorpris delast ut.  
Tidlegare har tildelinga funne stad på rektor sitt  
kontor, men i år tek rektor Dag Rune Olsen turen til 
fakultetet for gjere dette i samband med fakultetets 
dag. 
 
Fakultetet oppfordrar alle studentar og tilsette til å 
møte opp og bli inspirert av dei framifrå prisvinnara-
ne. Hald av dagen og bli med på feiringa! 

 
Les meir 
her. 
 

Tine får verv i universitetsnettverk 

Anne Christine (Tine) Johannessen blir leder i 
gruppen for global helse i Worldwide Universi-

ties Network. 

Tine er professor ved K1 (patologi) og viserektor for 
internasjonalisering ved UiB.   

- Det er bevisstgjørende å ta et ansvar, forteller  
Tine.  - Det gir en inspirasjon til å gjøre en ekstra 
innsats, og det er en måte å synliggjøre betydningen 
av Worldwide Universities Network for universitetet. 

Vi ønsker å trekke flere av 
forskerne våre inn i samar-
beidet, og jobbe for at de 
kan se hva nettverket kan 
bidra med inn i deres egen 
forskning. 

Les mer her. 

 

 

Gruppe B-kandidatane til  
fakultetsstyret 

 
Valstyret ved Det medisinsk-odontologiske fa-
kultet har mottatt fire forslag til kandidatar til 
gruppe B. Forslaga er godkjende av valstyret. 
 
Desse er frå Institutt for biomedisin, Institutt for glo-
bal helse og samfunnsmedisin, Institutt for klinisk 
odontologi og Klinisk institutt 2. 
 
Kandidatane kan du  
lese om her. 
 
 
Hvis du er vitskapeleg 
midlertidig tilsett; husk 
å stemme: 

 

Valperiode er fredag 22. 
mai kl. 09.00 til torsdag 
28. mai 2015 kl. 12.00. 
 
 
 

Prodekan Robert Bjerknes blir  

ny viserektor 

Rektoratet ved UiB ønsker å styrke universitets-
ledelsen med en viserektor for tverrfaglig virk-
somhet og store satsinger. Professor Robert 
Bjerknes er utpekt som ny viserektor for dette 

området. 

Les om saken her. 

 

K1s professor Eyvind Rødahl går inn i dekanatet 
ved MOF som Bjerknes’ etterfølger.  

 

 

 

 

Tine Johannessen 

Glade prisvinnarar i 2014. Foto: A.S.Herdlevær. 

Hilde Engjom, IGS. Maria Bezem, IBM. 

Siri Kvalheim, IKO. Jørn Skavland, K2.. 

Eyvind Rødahl Robert Bjerknes 

http://www.uib.no/mofa/88365/fakultetets-dag-2015
http://www.uib.no/mofa/88365/fakultetets-dag-2015
http://www.uib.no/aktuelt/88463/viserektor-f%C3%A5r-verv-i-universitetsnettverk
http://www.uib.no/mofa/88507/her-er-kandidatane-som-ynskjer-%c3%a5-representera-gruppe-b-midlertdig-vitskapelege-tilsette-i
http://www.uib.no/mofa/87527/kunngj%c3%b8ring-av-valg-gruppe-b-og-gruppe-d-til-fakultetsstyret-ved-det-medisinsk
http://www.uib.no/aktuelt/88762/ny-viserektor-ved-uib
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Bli kjent med K1s forskergrupper: Forskningsgruppe for molekylærpatologi 
 

Gruppens forskning dreier seg om den delen av patologisk  
diagnostikk som involverer molekylære teknikker.  

 

Kreft er en genetisk sykdom i den forstand at årsaken er mutasjoner i 
cellenes arvemateriale. Disse endringene blir registrert og evaluert ved 
hjelp av molekylærpatologiske metoder. 

 

Molekylærpatologi hjelper derved til med å klassifisere svulster,   
vurdere pasientens prognose, velge optimal behandlingsstrategi,   
forutsi behandlingsrespons og overvåke eventuelle tilbakefall.   
Forskningsgruppen fokuserer på studier som tar sikte på å bedre  
dagens diagnostiske tilnærminger i molekylærpatologi. De viktigste prosjektene involverer studier av pa-
pillomavirus (HPV)-infeksjoner,  lymfomer, sarkomer og ikke-småcellet lungekreft. 
 
 

Noen av gruppemedlemmene: 
 
Gruppeleder er Olav 
Karsten Vintermyr.   
 
Les mer på gruppens 
engelske websider. 

Midler til forskningssamarbeid 
 
Universitets- og høgskolenettet på Vestlandet 
(UH-nett Vest) har satt av 1.000.000 til å styrke 
forskningssamarbeid.  
 
UH-nett Vest har som et viktig formål å fremme 
forskningssamarbeid mellom institusjonene Høysko-
len i Bergen (HiB), Høgskulen i Sogn og Fjordane 
(HSF), Høyskolen Stord/Haugesund (HSH), Høg-
skulen i Volda (HVO) og Universitetene i Bergen og 
Stavanger (UiB og UiS). Midlene til forskningssam-
arbeid skal stimulere til utvikling av forskning på 
tvers i UH-nett Vest. 
 
Søknadsfrist er 15. september. 
 
Les mer her. 

 
 
 
 
 

Søknadsfrist til FORNY2020/
BIOTEK2021 

 
BTO vil gjerne informere forskere ved K1 og 
K2 om at de nå har mulighet til å søke om FOR-
NY verifiseringsmidler og BIOTEK optimalise-
ringsmidler.  
 
Se vedlagte informasjonsdokumenter for  
FORNY2020 og BIOTEK2021.  
 
Forskere med aktuelle prosjekter må ta kontakt med 
BTO så snart som mulig og innen 29.mai for innle-
dende prosjektdiskusjoner. Tiden er med andre ord 
knapp.  
 
 

Illustrasjon: Colourbox.no 

HPV-infiserte celler. 

Olav Vintermyr Anders Molven Ellen Berget Lars Helgeland Hans Kristian Haugland 

http://www.uib.no/rg/molpat
http://www.uib.no/rg/molpat
http://ans.hsh.no/adm/info/uhnettvest/2015/Forskningsmidlerutlysning2015.pdf
http://vedlegg.uib.no/?id=cf346029ab50f0138571baa8f51d1396
http://vedlegg.uib.no/?id=10e083e4a147a86fb07dbd253f2cd0c6
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Prosjektmidler fra Norges-
universitetet 

 
Norgesuniversitetet lyser ut prosjektmidler in-
nen aktiv læring og digitale læringsformer for 
arbeidslivet. Søknadsfrist 15. oktober 2015. 
 

Norgesuniversitetet lyser ut 12,5 millioner i prosjekt-
midler for prosjekter med oppstart i 2016 og en  
varighet på inntil to år. Midlene skal gå til prosjekter 
innen aktiv læring og digitale læringsformer for  
arbeidslivet.  

Søknadsfristen er 15. oktober. 

 Du kan lese 
mer om utlys-
ningen og finne 
søknadsskjema 
på Norgesuni-
versitetets nett-
sider. 

 

Lær hvordan du skriver gode søknader om midler 

UiB har flere kurs fremover som vil være til god hjelp for å skrive søknader med gjennomslags-

kraft. K1s vitenskapelige ansatte oppfordres til å delta. 

 MSCA Individual Fellowship Information and Proposal Writing Workshop. MSCA Individual Fellowships 
support the mobility of researchers within and beyond Europe and Horizon 2020 associated countries, 
including Norway. Workshop leader: NCP Ian Devine, UK Research Office (UKRO). UiB, 9, juni. 

Påmeldingsfrist: 8. juni. 

 Workshop: Writing Successful Grants. Workshop leader: Dr. Robert Porter, University of Tennessee, 
USA. For those who are new to the grant game, this introductory workshop covers basic principles of 

good grant writing. UiB, 16. juni. Påmeldingsfrist: 15. juni. 

 Workshop: Ethics Appraisal Procedure. The aim of the workshop is for the participants to familiarise 
themselves with the EC ethics appraisal procedure, to better prepare for future proposals and also to 
get information on how to deal with ethics checks during the lifetime of projects. Workshop leader: Agni 
Kortsidaki, Research Programme Manager, DG Research and Innovation, European Commission. UiB, 

16, juni. Påmeldingsfrist: 15. juni. 

 Workshop: Building the National Institutes of Health (NIH) Grant Proposal. This workshop will focus on 
key principles for effective writing in each major component of the NIH proposal. UiB, 17. juni. 

Påmeldingsfrist: 16. juni. 

Universitetet i Oslo har også en aktuell workshop: 

Workshop - how to make your ERC proposal more competitive! Researchers who plan to apply for an 
ERC Starting- or Consolidator Grant are welcome to attend. UiO, Oslo 26. juni. Frist 24. juni. Kurset kom-

mer også i Bergen 20.08.15, mer info kommer senere, men merk av datoen i kalenderen din. 

Postdok-midler for demensforskning 
 

Nå er utlysningen av postdoc-midlene i  
Nasjonalforeningens demensforskningsprogram 
offentliggjort. 

 
Yngre forskere («fremtidens demensforskere») 
som nylig har avlagt eller er i ferd med å avlegge 
sin doktorgrad oppfordres spesielt til å søke. 
Andre som tidligere har avlagt doktorgrad og som 
ønsker å fortsette med demensforskning kan også 
søke. Det er postdoktorkandidaten som skal stå 
som søker.  
 
Søknadsfrist er 
20. august.  
 
Les mer her.  

Illustrasjon: colourbox.no 

http://norgesuniversitetet.no/utlysninger/utlysning-2016
http://norgesuniversitetet.no/utlysninger/utlysning-2016
http://norgesuniversitetet.no/utlysninger/utlysning-2016
http://www.uib.no/foransatte/88575/msca-individual-fellowship-information-and-proposal-writing-workshop
http://www.uib.no/foransatte/88652/writing-successful-grants
http://www.uib.no/foransatte/88663/ethics-appraisal-procedure
http://www.uib.no/foransatte/88676/building-national-institutes-health-nih-grant-proposal
http://www.forskningsradet.no/en/Event/Oslo_Workshop__how_to_make_your_ERC_proposal_more_competitive/1254009233641?WT.mc_id=nyhetsbrev-ForskningsradetEngelsk
http://www.nasjonalforeningen.no/no/Demens/Demensforskning/Sok_demensforskningsmidler/S%C3%B8k+om+Postdoktorstipend+fra+Demensforskningsprogrammet.b7C_wZvI3S.ips
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Utvalgte Horizon 2020 utlysninger 

 

           

   

  

  

  

  

  Joint Programming Initiative (JPI) More Years, 
Better Lives. First Call: Extended Working Life and 
its Interaction with Health, Wellbeing and beyond. 

Frist: 2. juni.  

 

 

Her har du samlet utlysningene som hører inn under Horizon 2020-paraplyen. 

Horisont 2020 er et EU-program med store midler å hente. Se gjennom og finn det som er 
relevant for ditt felt!  
Se hovedside med Horizon 2020-utlysninger her.  
UiB har og sin egen Horizon webside. 

 
 

Utvalgte aktuelle frister:  

 

  

Webinar: Impact and Innovation in H2020 – a 
Guide for Proposers. 27. mai 10.30-11.45. 
Påmelding åpner 3 uker før.  

 
 
 

 

Fra the European Research Council:  
Advanced Grant: Excellent already established 
PIs. Frist: 2. juni.   

IMI2 (Innovative Medicines Initiative), Public-
private partnership. Preannouncement: call 5 in-

dicative topic text is now available.   

Utlysningen forventes mot slutten av 
juni. 

 Under Marie Sklodovska-Curie Actions (MSCA):  
 
 

Individual Fellowships (IF): Creative and innova-
tive potential of experienced researchers (postdoc 
level). Frist. 10. september.  
 
COFUND Action: Call for multi-annual proposals 
for new or existing doctoral programmes or fellow-
ship programmes (for researchers on a postdoctor-
al level) that may be run at regional, national or in-

ternational level. Frist: 1. oktober. 

 

 

 

The Joint Programming Initiative JPI HDHL 
launches a transnational call for research pro-
posals on Food Processing for Health. To sup-
port multidisciplinary transnational research consor-
tia using innovative and scientific approaches to 
investigate the preservation and/or the enhance-
ment of health promoting properties of food as a 
result of food processing. RCN info. 
 
Deadline: 15 July 2015  

Under Societal Challenges (SC): Collaborative breakthrough research and radical innovation: 
HOA-01-2015: Horizon Prize – Better use of Antibiotics. The Horizon Prize for better use of antibiotics is 
a €1 million prize that will be awarded to the person or team who can most effectively meet the following 
challenge: develop a rapid test that can identify at the point of care patients with upper respiratory tract 

infections that can safely be managed  without antibiotics. Frist: 17. august. 

Andre Horizon 2020-relaterte utlysninger 

AAL (Ambient Assisted Living) Joint program 
Midler til utvikling av teknologi og løsninger som kan 
hjelpe eldre til å bo lengre hjemme. Tittel ”Living 
active and independently at home”.  
Frist : 28. mai. Les mer her.  

Sammen med EU-midlene følger 

posisjoneringsmidler (POS) og 

prosjektetableringsmidler (PES) 

fra UiB.   

 Generell info  POS-søknader  PES-søknader 

http://www.jp-demographic.eu/news-events/news/pre-announcement-of-first-call-extended-working-life-and-its-interaction-with-health-wellbeing-and-beyond
http://www.jp-demographic.eu/news-events/news/pre-announcement-of-first-call-extended-working-life-and-its-interaction-with-health-wellbeing-and-beyond
http://ec.europa.eu/research/participants/portal4/desktop/en/opportunities/h2020/index.html#c,calls=SpecificProgrammeLevel2Names/t/EU.1.1./0/1/1&SpecificProgrammeLevel2Names/t/EU.1.2./0/1/1&SpecificProgrammeLevel2Names/t/EU.1.3./0/1/1&SpecificProgrammeLeve
http://www.uib.no/en/horizon2020
https://www.iprhelpdesk.eu/node/2443
https://www.iprhelpdesk.eu/node/2443
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/calls/erc-2015-adg.html
http://www.imi.europa.eu/content/future-topics
http://www.imi.europa.eu/content/future-topics
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/calls/h2020-msca-if-2015.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal4/desktop/en/opportunities/h2020/calls/h2020-msca-cofund-2015.html
http://www.healthydietforhealthylife.eu/index.php/joint-actions/foodprocessing
http://www.healthydietforhealthylife.eu/index.php/joint-actions/foodprocessing
http://www.forskningsradet.no/prognett-jpihdhl/Artikkel/Om_JPI_HDHL/1254006591201?lang=no
http://ec.europa.eu/research/participants/portal4/desktop/en/opportunities/h2020/topics/14060-hoa-01-2015.html
http://www.aal-europe.eu/get-involved/call-2015/
http://www.aal-europe.eu/index.php
http://vedlegg.uib.no/?id=8d728bcefef0719e751cbef1bf840fde
http://vedlegg.uib.no/?id=06c282a23c8e588578765c02f104da01
http://vedlegg.uib.no/?id=dda1c7d1684c2d9fd92127922dfd30b7
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Symposium om kjønnsforskjeller i 

kognitive evner 

  
Institutt for biologisk og medisinsk psykologi 
arrangerer et symposium som spesifikt omhand-

ler kjønnsforskjeller i kognitive evner.  

Fire internasjonalt ledende eksperter vil diskutere 
følgende spørsmål:  
(a) hvilke kognitive evner gir kjønnsforskjeller (og 
hvilke gjør ikke)?  
(b) Hvordan spiller arv og miljø sammen med tanke 
på kjønnsforskjellene?  
(c) Hva er de samfunnsmessige konsekvensene? 

 

Tid: 10. juni  
kl. 9:00-16:00 

Sted: Studentsente-
ret, Auditorium 
”Egget” 

 

Nytt fra Oslo Cancer Cluster 
 
Oslo Cancer Cluster har flere kommende aktuelle 
arrangementer. 
 
 Pressefrokost: Immunterapi mot kreft, 11 juni 
 International Cancer Cluster Showcase 2015,  

15. juni 
 Summer Networking Meeting 24. juni 
 Stanford’s SPARK model for academic innova-

tion, 2. september 
 Nordic Life Science Days 2015, 8. september 
 
Les også mange andre saker fra Oslo Cancer  
Cluster. 
 
Nyhetsbrevet kan du finne her. 
 
 
 
 

Lov, rett og digitalisering 

DigUiB inviterer til frokostmøte om lov og rett i 
arbeidet med digital undervisning og forsk-
ningsformidling - hvilke regler gjelder, og hvor 

finner du hjelpen du trenger?  

Tirsdag 2. juni fra 08:30-10:00 i kafeen på Universi-
tetsbiblioteket.  

Møtet er gratis og åpent for alle, men vil være inter-
essant for alle som jobber med eller skal jobbe mer 
med digitalt innhold i undervisning og forskning.  

Les mer her. 

 

Hvordan kommersialisere forskning 

Kommersialiseringskonferansen 2015: Hvordan 

øke kommersialisering og verdiskaping i Norge. 

Det ligger et uforløst potensial i Norge for verdi-
skapning i kommersialisering av forskning. NFR 
inviterer derfor noen av de beste på området og 
sparker i gang arbeidet med konkrete forslag til 
hvordan Norge skal øke innovasjonsevnen.  

Konferansen vil være en arena hvor vi definerer 
hva som må til for å utvikle nye virksomheter basert 
på norsk forskning. Arrangementet gjennomføres i 
anledning FORNYs 20-årsjubileum og Fors-
kningsparkens 30-årsjubileum.  

 

26. mai i Oslo.  

Illustrasjon: colourbox.no 

Illustrasjon: colourbox.no 

http://us8.campaign-archive2.com/?u=80e8ab4294810e3ebf5b35cd4&id=092db96a7f&e=26818708bd
http://www.uib.no/diguib/88478/frokostm%C3%B8te-lov-rett-og-digitalisering
http://www.forskningsradet.no/no/Arrangement/Kommersialiseringskonferansen_2015_Hvordan_oke_norsk_innovasjonsevne/1254009103613?WT.mc_id=nyhetsbrev-ForskningsradetNorsk
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Vi minnar om tidlegare annonseringar i K1-nytt, framleis aktuelt: 

   

    

 Utlysning fra NovoNordisk 
Støtte til forskningsprosjekter innen endokrinologi og 
eksperimentell fysiologi i Norden. 
 

 

Frist: 2. juni kl. 16:00. 

 

Finn mer informasjon her. 

    

  

  

  

Forskingsmidlar på Parkinsons  

 

The Michael J. Fox Foundation lyser ut midlar til 
forsking på Parkinsons sjukdom. 
Opp til 4 millionar $ per program for  
1-3 års forskingsprosjekt. Søknads- 
frist: 27. mai. Les meir her. 

ERS (European Respiratory Society) / 

EMBO Joint Fellowships  

Stipendiater for å få flere klinikere til å drive ba-
sisforskning, spesielt innen lungemedisin.  
Frist: short-term: 1.oktober 2015. 
Les mer her. 

 

 

Midler til forskning på hjertesykdom 

Forskningsstiftelsen for Foreningen for hjertesyke 
barn lyser ut prosjektmidler.  Total bevilgning for 
2015 er inntil NOK 700.000. Tildeling av 
midler vil offentliggjøres i november 2015. 
Frist er 15. juni. Les mer her.   

Midler for forskning på biomaterialer 

 

Viking Olav Björks legat er på 275 000 SEK, og gis til en ung lovende forsker ved et nordisk uni-
versitet som har vist potensiale innen feltene vevsbygging, nanoteknologi eller forskning på bio-
materialer.  
Søknad sendes til eva.geijstedt@uadm.uu.se 
Søknadsfrist er 31. september. 

Kreftforeningens hovedutlysning 

 

Kreftforeningens årlige hovedutlysning av forsk-
ningsmidler til stillinger og drift er nå kunngjort. 
Også utlysning for klinikere som ønsker å forske på 
heltid eller deltid for en kortere periode. Les mer om 
kliniske korttidsstipend.  Søknadsfrist:  

1. juni.  Søk via søknadsportalen.  

NFR-utlysingar 
 

 

 Program for forskning og innovasjon i utdan-
ningssektoren (FINNUT). Utlysing for utdan-
ningssektoren, samarbeid med FoU-miljø og 

næringsliv. Frist: 27. mai. 

 Internasjonale partnarskap for framifrå utdan-
ning og forsking (INTPART). langsiktig fagleg 
samarbeid for forskarar og studentar i åtte priori-
terte land utanfor Europa: Brasil, Canada, India, 
Japan, Kina, Russland, Sør-Afrika og USA. Frist: 

27. mai. Les meir her. 

 Sentre for Fremragende Forskning IV.  
Se utlysningen her.  Det vil også være et info-
møte 2. juni i Oslo. Frist for komprimert 
prosjektbeskrivelse (5 sider) er 25. november. 
Skal meldast inn til instituttet innan 1. November. 

 NANO2021 NOK 40 millionar til forskingsprosjekt 
innan nanoteknologi, mikroteknologi og avansert 

materiale. Frist: 27. mai. 

 Innovation-driven Initiative for the Development 
and Integration of India and European Research 
(INNO INDIGO) og NFR: “Diagnostics and inter-
ventions in Chronic non-communicable diseas-

es”. Frist: 22. juni.  

 NFR varsler at det kommer en utlysning til 
høsten som heter HELSEVEL, en ny storsatsing 
skal styrke de offentlige helse- og velferdstjenes-
tene. Programmet omfatter tjenester innen bar-
nevern, arbeid, velferd, helse og omsorg. Pro-
grammet planlegger et lanseringsseminar for po-
tensielle søkere og andre interessenter 11. juni. 
Mer informasjon om dette kommer på For-
skningsrådets sider. 

http://www.novonordiskfonden.dk/da/content/endokrinologisk-forskning-og-eksperimentel-fysiologi-norden
https://www.michaeljfox.org/research/apply-for-grant.html?utm_source=email&utm_medium=remail&utm_content=fundinglaunch&utm_campaign=funding-opps-top-text&s_src=funding-opps-top-text&s_subsrc=remail
http://www.embo.org/funding-awards/fellowships/ers-embo-fellowships
http://www.med.uio.no/english/research/news-and-events/funding/2015/foundation-children-with-heart-disease.pdf
https://nettsoknad.kreftforeningen.no/calls/call.jsp?cid=781
https://nettsoknad.kreftforeningen.no/calls/call.jsp?cid=782
https://nettsoknad.kreftforeningen.no
http://www.forskningsradet.no/no/Utlysning/FINNUT/1254003549580/p1173268235938?progId=1253990054239&visAktive=true
http://www.forskningsradet.no/prognett-internasjonale-stipend/Forside/1224066982961
http://www.forskningsradet.no/no/Nyheter/70_millioner_til__danne_internasjonale_partnerskap/1254006985691?WT.mc_id=nyhetsbrev-ForskningsradetNorsk
http://www.forskningsradet.no/no/Nyheter/Ny_SFFutlysning_i_november/1254006302172?WT.mc_id=nyhetsbrev-ForskningsradetNorsk
http://www.forskningsradet.no/no/Utlysning/NANO2021/1254007863352/p1173268235938?progId=1253969863908&visAktive=true
http://www.forskningsradet.no/en/Funding/INNO_INDIGO/1254008163098/p1184150364108?progId=1254008163016&visAktive=true
http://www.forskningsradet.no/en/Funding/INNO_INDIGO/1254008163098/p1184150364108?progId=1254008163016&visAktive=true
http://www.forskningsradet.no/en/Funding/INNO_INDIGO/1254008163098/p1184150364108?progId=1254008163016&visAktive=true
http://www.forskningsradet.no/no/Nyheter/Ny_storsatsing_skal_styrke_de_offentlige_helse_og_velferdstjenestene/1254008252558/p1174467583739
http://www.forskningsradet.no/no/Nyheter/Ny_storsatsing_skal_styrke_de_offentlige_helse_og_velferdstjenestene/1254008252558/p1174467583739
http://www.forskningsradet.no/no/Nyheter/Ny_storsatsing_skal_styrke_de_offentlige_helse_og_velferdstjenestene/1254008252558/p1174467583739
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Forts. tidlegare annonseringar i K1-nytt, framleis aktuelt: 

  Kurs i Team Based Learning  

16. juni i Bergen 

Fakultetet dekkar påmeldingsavgifta for inntil 20 del-
takarar frå dei medisinske institutta.  
Tidspunkt: 16. juni kl. 12.15-15.00.  
Stad: NLA Høgskolen, Bergen.    
Ein melder seg på direkte. Les meir her.  

    

  

    

  

  

MD/ph.d. konferanse 
Den 4de European MD/Ph.d. Conference vil i år bli 
halde i Groningen, Nederland, 5.-7. juni.  
Dette er ein konferanse for alle  

europeiske MD/ph.d.-kandidatar.  
Les meir her. 

MedViz-konferansen 

Årets MedViz-konferanse er 15.-16. juni i Bikuben, 
Haukeland sykehus sitt nye kurs- og kon-

feransesenter. Tittel på konferansen er: 
Innovation in Imaging & Visualization. 
Les mer her. 

 

   

  Ph.d. konferanse i nevrovitenskap 

 

Den nasjonale forskarskulen i nevrovitenskap invit-
erar til ein nasjonal ph.d. konferanse om 
nevrovitenskap, 21.-23. september på Pan-
orama Hotell, Sotra, Bergen. Påmeldings-
frist er 28. mai. Les meir her. 

Nasjonal forskningskonferanse innen 
muskelskjeletthelse 

Nå er datoen for årets Nasjonale Forskningskonfe-
ranse innen muskelskjeletthelse klare. 
Hold av 8.-9. oktober 2015. Les mer her. 

EØS-midler for helsesamarbeid  
mellom Norge og Polen 

Poland – reducing social inequalities in health. 
 

Søknadsfrist er 30. juni. 

EMBO Fellowships  

Research on the molecular mechanisms of life at 
all levels. 

Søknadsfrist: Short-term (postdocs and advanced 

PhD students): løpende gjennom året.  

  

 

http://us5.campaign-archive1.com/?u=dbb853cef017dad5a2253ad43&id=777f401092&e=1a6b513d42
http://www.eumdphd.com/
http://vedlegg.uib.no/?id=bc6730ec0d65d6070f49be8d89aaa197
http://www.ntnu.edu/nrsn/phd-conference
http://www.muss.no/
http://www.fbr.zdrowie.gov.pl/fbr_zdrowie/index.php?page=2nd-open-call-for-fbr-projects
http://www.embo.org/funding-awards/fellowships
http://www.eumdphd.com/


 10 

KLINISK INSTITUTT 1 

 

 

 

Infobrev nr. 10, årgang 3,  22. mai 2015 

K1s kommande disputasar 

 

Ellen Berget disputerer 27. mai kl. 12.15 med av-
handlinga ”Molecular approaches to the diagnosis 
and evaluation of follicular lymphoma”. 
Vegleiarar: Olav Karsten Vintermyr, Anders Molven 
og Lars Helgeland. 
Les meir om prøveforelesing og disputasen her. 
Les pressemelding her. 

 

Judit Haasz disputerer 8. juni med avhandlinga 
”Structural and Functional Brain Imaging and Cogni-
tion in Aging and Stroke”. 
Vegleiarar: Lars Thomassen, Arvid Lundervold, Kar-
sten Specht, Astri Johansen Lundervold.  

 

Hanne Marit Bjørgaas disputerer 12. juni med av-
handlinga ”Psychiatric disorders 
in children with cerebral palsy. Is 
there a need for mental health 
screening?”. 
Vegleiarar: Irene Elgen og Mari 
Hysing.  

K1s nylege disputasar 

 

Gro Janne Henningsen Wergeland disputerte  
29. april med avhandlinga 
”Effectiveness of cognitive behavior 
therapy for youth with anxiety disor-
ders: a randomized controlled study”. 

  

Vegleiarar: Einar Røshol Heiervang, 
Bente Storm Mowatt Haugland, Ing-
var Bjelland og Lars-Göran Öst.  

Les meir her. 
 
 

Lars Fjetland disputerte 8. mai med avhandlinga 
”Endovascular stroke treatment at 
Stavanger University Hospital ”.  

 

Vegleiarar: Martin Kurz, Jan Petter 
Larsen og Roy Sumit. 

Les meir her. 
 

 

Nye ansatte og forlengelser 

Navn: Bendik Nordanger 
Stilling: Senior forsknings-
tekniker 
Seksjon: CCBIO 
Type: 20% midlertidig tilset-
ting fra 17.04.15 
 
Navn: Konstantinos  
Douroudis 
Stilling: Forsker 
Fagområde: Nevrologi  
Prosjekt: “Mitochondrial dys-
function in the pathogenesis of 
Parkinsons disease: elucidat-
ing disease mechanisms and 
identifying therapeutic targets” 
and “Resolving complex Ge-
netic causes of Movement 
Disorders” 
Type: 100% midlertidig  
tilsetting fra 13.04.15 

Navn: Charalampos Tzoulis 
Stilling: Forsker 
Fagområde: Nevrologi 
Prosjekt: Mitochondri-
al dysfunction in the 
pathogenesis of 

Parkinsons disease: elucidating 
disease mechanisms and identi-
fying therapeutic targets”. 
Type: 50% midlertidig tilsatt fra 
01.05.15 
 
Navn: Kristoffer Haugarvoll 

Stilling: Forsker 
Fagområde: Nevrologi 
Prosjekt: “Resolving 
complex Genetic caus-
es of Movement Disor-

ders”.  
Type: 100 % midlertidig tilsatt 
fra 01.05.15 

Navn: Anne Karliczek 
Stilling: Første-
amanuensis II 
Fagområde: Gastro-
kirurgi 
Type: Ny åremåls-

periode i bistilling fra 01.05.15 
 
Navn: Lene Frøyen Sandvik 

Stilling: Første-
amanuensis II 
Fagområde: Hud 
Type: 20 % åremåls-
stilling fra 01.05.15 

http://www.uib.no/klin1/88538/disputas-ellen-berget
http://www.uib.no/nye-doktorgrader/88709/bedre-m%C3%A5ter-p%C3%A5visning-av-lymfekreft
http://www.uib.no/nye-doktorgrader/87755/hvor-effektiv-er-kognitiv-atferdsterapi-angst-hos-barn
http://www.uib.no/nye-doktorgrader/88182/endovaskul%C3%A6r-hjerneslagbehandling
http://www.uib.no/nb/personer/Charalampos.%28Haris%29.Charalampos
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Siste publikasjonar frå K1, saksa frå Pubmed 

 

Vi set stor pris på beskjed om noko manglar. Om nokon har publikasjonar som ikkje vert dekka av 

våre søk i Pubmed, ta kontakt med Eli.Vidhammer@k1.uib.no 

For komplett liste over K1-publikasjonar, sjå nettsidene våre.   

 

 

Nivå 1: 

 

 Cortese M, Riise T, Bjørnevik K, Holmøy T, Kampman MT, Magalhaes S, Pugliatti M, Wolfson C, 

Myhr KM.  Timing of use of cod liver oil, a vitamin D source, and multiple sclerosis risk: The EnvIMS 

study.  Mult Scler. 2015 May. 

 Brudvik C, Tariq H, Bernardshaw SV, Steen K.  Infections in traumatic wounds sutured at a Norwe-

gian Accident and Emergency Department.  Tidsskr Nor Laegeforen. 2015 May.  

 Trampush JW, Lencz T, Knowles E, Davies G, Guha S, Pe'er I, Liewald DC, Starr JM, Djurovic S, 

Melle I, Sundet K, Christoforou A, Reinvang I, Mukherjee S, DeRosse P, Lundervold A, Steen VM, 

John M, Espeseth T, Räikkönen K, Widen E, Palotie A, Eriksson JG, Giegling I, Konte B, Ikeda M, 

Roussos P, Giakoumaki S, Burdick KE, Payton A, Ollier W, Horan M, Scult M, Dickinson D, Straub 

RE, Donohoe G, Morris D, Corvin A, Gill M, Hariri A, Weinberger DR, Pendleton N, Iwata N, Darvasi 

A, Bitsios P, Rujescu D, Lahti J, Le Hellard S, Keller MC, Andreassen OA, Deary IJ, Glahn DC, Mal-

hotra AK.  Independent evidence for an association between general cognitive ability and a genetic 

locus for educational attainment.  Am J Med Genet B Neuropsychiatr Genet. 2015 May.  

 Ødegaard S1, Nesje LB, Hausken T, Gilja OH. Ultrasonography in gastroenterology. Scand J 

Gastroenterol. 2015 Jun. 

 Røsjø E, Myhr KM, Løken-Amsrud KI, Bakke SJ, Beiske AG, Bjerve KS, Hovdal H, Lilleås F, Mid-

gard R, Pedersen T, Šaltytė Benth J, Torkildsen Ø, Wergeland S, Michelsen AE, Aukrust P, Ueland 

T, Holmøy T.  Vitamin D status and effect of interferon-β1a treatment on MRI activity and serum in-

flammation markers in relapsing-remitting multiple sclerosis.  J Neuroimmunol. 2015 Mar. 

 Nusman CM, Ording Muller LS, Hemke R, Doria AS, Avenarius D, Tzaribachev N, Malattia C, van 

Rossum MA, Maas M, Rosendahl K.  Current Status of Efforts on Standardizing Magnetic Reso-

nance Imaging of Juvenile Idiopathic Arthritis: 

Report from the OMERACT MRI in JIA Wor-

king Group and Health-e-Child.  J Rheumatol. 

2015 May.  

Illustrasjon: Colourbox.no 

mailto:marianne.myhren@k1.uib.no
http://www.uib.no/klin1/forskning/instituttets-publikasjoner
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25948625
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25948625
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25947597
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25947597
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25951819
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25951819
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25812623
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25773151
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25773151
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25979714
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25979714
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25979714
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25979714
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Det administrative hjørnet 

Lynkurs i Office 

Visma tilbyr eit lynkurs 3. juni for kun kr. 300, 
med  rask og effektiv innføring i Excel, Outlook, 
PowerPoint og OneNote. Stad er Visma-huset, 

Kanalveien 52, Bergen. Pris Kr. 300,-. 

Program 
Kl. 08.30 - 09.00 Frokost 
Kl. 09.00 - 09.45 Excel 
Kl. 10.00 - 10.45 Outlook 
Kl. 11.00 - 11.45 PowerPoint 

Kl. 11.45 - 12.30 Lunsj 
Kl. 12.30 - 13.15 OneNote 

 

Du kan delta på heile dagen eller på 
delar. Meld deg på Lynkurs-dagen her.   

Introduksjonsseminar for nyansatte 
 
Sist introduksjonskurs var i januar, nå kommer det et 16. juni,  denne 
gangen på engelsk. 
 
Lær om IT-tjenester, lønn og betingelser, arbeidsforhold, retter og plikter, 
fagforeninger, og mye annen praktisk informasjon.  
 
Påmeldingsfrist er 12. juni.  Les mer her. 

Registrering av sidegjøremål 

Instituttet ønsker å minne om at ansatte må re-
gistrere sine sidegjøremål i personalportalen 
(paga). Vi ber om at alle sjekker sine registrerte 

sidegjøremål og oppdaterer disse.  

Spørsmål vedrørende hva man skal registrere av 
sidegjøremål og når side-
gjøremålet er søknadsplik-
tig kan rettes til administra-
sjonssjef og instituttleder.  

Spørsmål vedrørende re-
gistrering av sidegjøremål i 
paga kan rettes til perso-
nalkonsulent. 

Du finner mere om re-
gistrering av sidegjøremål 
her.  

Bruk av Pagaweb til refusjon  
av utgifter 

 
Økonomene våre minner om at det er kun lønns-
relaterte utgifter (fri avis, telefon m.m.) og reise-
regninger som skal i Pagaweb når det gjelder 
refusjoner. 
 
Andre utgifter bør gå gjennom UiBs bestillingsys-
tem. Hvis ikke mulig via systemet, kan det unntaks-
vis føres på papirskjema for refusjon av utlegg som 
du da sender i internposten til 
”økonomene ved K1, 7 etg. Lab 
bygget”, sammen med originalbi-
lag. 

Illustrasjon: colourbox.no 

 Oppdater personsiden din! 

Alle UiB-ansatte, også de i 20%, har en person-
side på uib.no. Denne skal (med få unntak) være 
oppdatert med bilde, besøksadresse, kompetan-

sefelt, publikasjoner og mer. 

Alle har tilgang til å redigere selv. Les her hvordan. 
Finner du ikke ut av det, kontakt 
eli.vidhammer@uib.no og be om assistanse. 

Dette er UiBs mest leste 
sider på nett, og er ditt 
elektroniske visittkort 
overfor kolleger, samar-
beidspartnere, studenter, 
finansieringskilder med 
flere. Ikke minst media 
bruker sidene for å finne 
fram til UiBs kompetanse-
personer.  

Illustrasjon: colourbox.no 

http://kursweb.vismaajourit.no/orderform.aspx?utm_campaign=NO_AC_Lynkurs_Bergen_uke18_2015&utm_medium=email&utm_source=Eloqua&a3RmaWQ9MzgwODYmY291bnQ9MSZmb3JldGFnPTU3MyZ2ZXJpZmljYXRpb249MQxB7sxB7s&elqTrackId=B284AB26A6C452939F175BAB31E5042D&elq=a4895682b20943
http://www.uib.no/en/sim/80159/introduction-seminar-new-employees
http://www.uib.no/personer/Jorunn.Skei
http://www.uib.no/personer/Jorunn.Skei
http://www.uib.no/personer/Nils.Gilhus
http://vedlegg.uib.no/?id=3aab8a5bf8987a44fb6699edfba861fa
http://vedlegg.uib.no/?id=3aab8a5bf8987a44fb6699edfba861fa
http://vedlegg.uib.no/?id=3aab8a5bf8987a44fb6699edfba861fa
http://vedlegg.uib.no/?id=771da1fb82f85e85ecc72f16711074a5
https://w3docs.h.uib.no/redigere-personside
mailto:eli.vidhammer@uib.no
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Aktuelle UiB velferdstilbod: 

Ukens tegnestripe 

Kinobillettar 

Kan nyttast til alle filmar ved Bergen Kino.  

Kvar tilsett kan kvar 30. dag kjøpe 2 billettar à kr 70. I tillegg kan ein kjø-

pe eit ubegrensa antal billettar à kr 95, men maks 6 i kvar bestilling. Bil-

lettane betalast online med Visa/Master Card. Når du etter betaling klikkar 

deg videre til kvitteringssida vil du få billettkodar som gjeld som betaling 

per person på ordinære forestillingar ved Bergen kino.  

Lenke for bestilling. 

Søknader for hausten til UiB-hyttene 

Det er no opna for elektronisk søknad til U-
heimen,  Ottesheimen og Butten  på Ustaoset og 
Tingviken i Utne for perioden 16.august - 
18.oktober  2015. 
 
Bruk UiBs elektroniske hyttesystem (https://
skjema.app.uib.no/hytter) ved å logge deg inn med 
ditt UiB brukernavn og passord.  
 
Søknadsfristen er 1.juni, trek-
ninga er 3.juni 2015. 

Ukens kloke ord 

 

  

Nattjazzen i Bergen 

 

Som UiB-ansatt får du nå tilbud om rabattpris på 
Dagspass til årets Nattjazz på USF Verftet. 

 

1) Sjekk program og info på nattjazz.no 

2) Bestill billetter til spesialpris her 

28. mai til 6. juni. Torsdag/Fredag/Lørdag begge 
uker:  Pris: 450,- . Søndag/Mandag/Tirsdag: Pris: 

340,-. 
Onsdag 
3. juni: 
Pris: 

300,-.  Tingviken. 

https://reg.app.uib.no/kinobilletter
https://skjema.app.uib.no/hytter
https://skjema.app.uib.no/hytter
http://nattjazz.no/
http://nattjazz.ticketco.no/2015edu
http://nattjazz.no/index.php
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Nyttige lenker 

Nettsider for Klinisk Institutt 1  

 

Kontaktinfo for K1-adm. 

MedViz 

 

Horizon 2020  

Campusbussen 

 

Cristin 

 

REK Vest 

 

Telefonkatalogen (intern) 

  

Fakultetets nettsider 
Nye doktorgrader ved UiB 

UiBs intranett Forskningsrådets nettsider 

 

CCBIO 

Fakultetsstyresaker Oslo Cancer Cluster UiBs personalereglement 

Fakultetets strategiplan HMS-portalen 

 

Ny studieplan medisinstudiet 

Mi Side 

 

Fra to mailbokser til én. 

Helse Bergen/UiBs webside 

med retningslinjer for medi-

sinsk forskning 

Ledige stillinger ved UiB 

 

BBB seminarene 

 

CCBIO seminarene 

 

Pubmed 

 

E-post adresser til studiesek-

sjonene: 

Medisin:  

studie@kliniskmedisin.uib.no  

Ernæring: studie-nutrition@uib.no 

Personalportalen Pagaweb 

BRITA 

 

LYDIA 

SEBRA 

På Høyden nettavis  E-post til K1s administrasjon: 

post@k1.uib.no 

Tidligere utgaver av K1-nytt Håndbok ved mistanke om fusk E-post til redaktør av K1-nytt: 

eli.vidhammer@k1.uib.no 

   

Illustrasjon: www.colourbox.no 

http://www.uib.no/klin1
http://www.uib.no/klin1/kontakt/administrativt-ansatte
http://www.medviz.uib.no/
http://ec.europa.eu/research/horizon2020/index_en.cfm?pg=h2020-documents
http://www.uib.no/foransatte/17332/campusbussen
http://www.cristin.no/
https://helseforskning.etikkom.no/ikbViewer/page/forside?_ikbLanguageCode=n
http://elkat.uib.no/
http://www.uib.no/mofa
http://www.uib.no/info/dr_grad/
https://intranett.uib.no/uPortal/render.userLayoutRootNode.uP
http://www.forskningsradet.no/no/Forsiden/1173185591033
http://www.uib.no/en/ccbio
http://www.uib.no/mofa/om-fakultetet/styre-raad-og-utval/fakultetsstyret-ved-det-medisinsk-odontologiske-fakultet
http://www.oslocancercluster.no/
http://persok.uib.no/
http://www.uib.no/mofa/om-fakultetet/strategi
http://www.uib.no/poa/hms-portalen
http://www.uib.no/mofa/om-fakultetet/ny-studieplan-for-medisinstudiet-ved-uib
https://miside.uib.no/register/?return_url=%2fdotlrn%2f
http://tjinfo.uib.no/Vedlegg?id=adc96d35b7f6310c4a9e9c109c04aee0
http://www.helse-bergen.no/fagfolk/forskning/Sider/forskingsrutinar.aspx
http://www.helse-bergen.no/fagfolk/forskning/Sider/forskingsrutinar.aspx
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